[bookmark: _GoBack]附件一
115年度節能服務業獎勵申請書
首次申請：□是    □否	申請日期:   年   月   日
	1.申請單位
	名稱

	電話

	登記地址

	統一
編號

	通訊地址

	2.申請單位
負責人
	姓名

	3.申請文件
	內容
	檢附資料

	是
	否

	A.公司設立登記證明文件
	□
	□

	B.非屬銀行拒絕往來戶及公司資產淨值之證明文件
(含公司資產負債表、票據信用查覆單)
	□
	□

	C.僱用2名以上全職之節能績效量測與驗證工程師證明文件
(含職能基準鑑定證明及全職之在職證明文件)
	□
	□

	D.契約書(或意向書)及協議書(附件1-1)
	□
	□

	[bookmark: OLE_LINK2]E.儀表校正報告
(如提供符合附件1-2儀表精度規範電力分析儀、流量計、溫度感測器及壓力感測器等儀表校正報告且申請日期需在該校正報告有效期間內及標註送校公司名稱；新購儀器者需檢附出廠證明及載明精確度之產品型錄)
	□
	□

	F.節電專案彙整表(附件1-3)
	□
	□

	G.節電專案計畫書(每一節電專案各一式一份)
	□
	□

	H.節電專案切結書(附件1-4)
	□
	□

	申請單位聯絡人
	申請單位
公司章
	申請單位
負責人章

	姓名
	單位/職稱

	電話

	手機

	E-mail

備註：
1. 申請者保證所提文件真實無誤，如有虛偽、造假、隱匿或不實者，願無異議喪失申請資格，涉及刑法及其他法律部分並應負相關法律責任，請將申請文件A~ E蓋「與正本相符」章。
2. 申請者所附的一切文件僅供申請獎勵時作為資格審查與委員評審之用，執行單位不對申請者於節電專案所採用之應用技術提供保證。
3. 申請書之個人資料，僅供經濟部及執行單位辦理申請節電專案獎勵之目的使用。
4. 申請者得以郵寄或「節能服務業獎勵專區」線上辦理申請作業。
(節能服務業獎勵專區網址https://ea01.moeaea.gov.tw/e0409/Page/AwardIntroduction.aspx)
5. 檢附申請文件：
(1) 郵寄申請：申請文件(A~H)均須檢附電子檔；非首次申請者，紙本寄送申請僅需檢附本申請書及申請文件D、E、F、G及H項(A~C免附)。
(2) 線上申請：請於「節能服務業獎勵專區」完成申請文件電子檔上傳後，得免附紙本文件。

附件1-1
節電專案協議書

茲因受服務對象（甲方）於所屬場址(                )，委託節能服務業者 （乙方） 為提升用電效率簽訂改善服務計畫，同意乙方以本節電專案(                     )申請經濟部「節能服務業獎勵」，雙方將依循節能服務業獎勵要點規範配 合執行本節電專案量測驗證、訪查等相關工作，特此訂立協議 書，俾利雙方共同遵循。

	立協議書人

	甲方：

 (公司章)

	乙方：

(公司章)

	負責人：
(負責人章)
	負責人：
(負責人章)

中 華 民 國　   　年　  　月　　  日

附件1-2
儀表精度規範
	項次
	量測儀器
	精確度
	備註

	1
	電力分析儀
	總功率±0.5%
	1. 可視項目包含電壓、電流、總功率、功率因數及頻率。
2. 儀器需具備電力記錄資料功能。

	2
	流量計
	±1.0%
	儀器需具備流量顯示與記錄功能。

	3
	溫度感測器
	±0.1℃
	儀器需具備溫度顯示與記錄功能。

	4
	壓力感測器
	±2.0%
	儀器需具備壓力顯示與記錄功能。

儀表校正檢附資料
申請單位名稱：
	量測儀器
	廠牌
	型號
	序號
	校正報告/新購證明

	電力分析儀

	□校正日期：
□新購日期：

	□校正日期：
□新購日期：

	流量計

	□校正日期：
□新購日期：

	□校正日期：
□新購日期：

	溫度感測器

	□校正日期：
□新購日期：

	□校正日期：
□新購日期：

	壓力感測器

	□校正日期：
□新購日期：

	□校正日期：
□新購日期：

附件1-3
節電專案彙整表
申請單位名稱：
	計畫
編號
	節電專案名稱
	節電專案場址
	預期節電量(度)
	契約/意向書簽署日
	檢附文件
	專案含新設EMIS
	預定
完工日

	1

	□契約書(訂單)
□意向書
	□是
□否

	2

	□契約書(訂單)
□意向書
	□是
□否

	3

	□契約書(訂單)
□意向書
	□是
□否

	4

	□契約書(訂單)
□意向書
	□是
□否

	5

	□契約書(訂單)
□意向書
	□是
□否

	合計

	—
	—
	—
	—

註：已簽約之節電專案請檢附契約書為附件，如提送計畫時尚未簽署專案契約，請檢附合作意向書。

附件1-4
節電專案切結書

本公司保證申請115年度「節能服務業獎勵」之節電專案 (如下表)，皆未獲經濟部商業服務業系統節能專案或節能績效 保證專案示範推廣計畫之補助。如有不實，本公司願無條件歸 還已領取之獎勵經費。特此切結為憑。

	欄位不足時請自行新增

	項次
	節電專案名稱
	節電專案場址

	1

	2

	3

	4

	5

	切結單位：
	(公司章)

	(負責人章)

中華民國　　　年　　　月　　　日

附件二
節電專案計畫書格式
壹、節電專案服務對象能源使用概況
· 使用能源類型、數量、費用、流向及主要使用設備說明。
· 申請標的使用之系統描述包含電力系統、空調系統及照明設備等設備規格及操作說明。
貳、節電專案改善範疇及預期效益
· 改善措施說明，包含各項措施改善前/後之情況、節能效益計算依據及執行工程施工步驟與施工時程。
· 明列改善後每年預估的節電量、節電費與節電率。
參、節電專案節電績效量測驗證方法
· 改善範疇使用之量測驗證方法說明，包含引用之方法學(量測驗證範本)、量測之參數、基準建立之方法及節能率計算之方式。
· 節能績效量測與驗證之基本約定，包含改善前/後量測約定(量測方式、週期、時間、資料擷取間隔、取樣比例等)。
· 說明約定運轉時數、約定量之估算方式，明列推估條件(項目、數據、內容)與佐證資料名稱，提供計算方式彙整說明所設定之約定數值。
肆、節電專案經費估算表
· 說明節電專案項目中設計費、材料費、施工費、業務費及管理費等各項經費組成。
伍、節電專案後續維護運作規劃
· 針對績效保證計畫中後續教育訓練、每年固定維修費、必要性備用零件項目及預算等進行說明。